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D I S E Ñ O  Y  P R O D U C C I Ó N  GR Á F I C A  5º  0 1  
Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1º 
07,30 
08,10 

     

2º 
08,10 
08,50 

     

3º 
09,00 
09,40 

     

4º 
09,40 
10,20 

     

5º 
10,30 
11,10 

     

6º 
11,10 
11,50 

     

7º 
12,00 
12,40 

     

8º 
12,40 
13,20 

     

9º 
13,20 
14,00 

     

10º 
14,00 
14,40 

    
EDUCACIÓN FÍSICA 

Módulo 156 

VÁZQUEZ, P [N]  y [V] 

11º 
14,50 
15,30 

  
LENGUA LITERATURA 

CUNIOLI  
EDUCACIÓN FÍSICA 

Módulo 156 

VÁZQUEZ, P [N]  y [V] 

12º 
15,30 
16,10 

  
LENGUA LITERATURA 

CUNIOLI 

TECNOLOGÍA DE LOS 
SIST. IMPRESIÓN II 

CATTANI 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Módulo 156 

VÁZQUEZ, P [N]  y [V] 

13º 
16,20 
17,00 

GESTIÓN DE LOS 
PROC PRODUCTIVOS 

GESTIÓN DE LOS 
PROC PRODUCTIVOS 

LENGUA LITERATURA 
CUNIOLI 

TECNOLOGÍA DE LOS 
SIST. IMPRESIÓN II 

CATTANI 

INGLÉS 
SANCHEZ, F 

14º 
17,00 
17,40 

GESTIÓN DE LOS 
PROC PRODUCTIVOS 

GESTIÓN DE LOS 
PROC PRODUCTIVOS 

INGLÉS 
SANCHEZ, F 

TECNOLOGÍA DE LOS 
SIST. IMPRESIÓN II 

CATTANI 

INGLÉS 
SANCHEZ, F 

15º 
17,50 
18,25 

T A L L E R  T A L L E R  
DISEÑO GRAFICO II 

CATTANEO 
Cuba   (a/c) (63) 

ECONOMÍA GESTIÓN 
DE LAS ORGANIZA. 

TECNOLOGÍA DE LOS 
SIST. PRE-IMPRES. II 

16º 
18,25 
19,00 

T A L L E R  T A L L E R  
DISEÑO GRAFICO II 

CATTANEO 
Cuba   (a/c) (63) 

ECONOMÍA GESTIÓN 
DE LAS ORGANIZA. 

TECNOLOGÍA DE LOS 
SIST. PRE-IMPRES. II 

17º 
19,15 
19,50 

T A L L E R  T A L L E R  
DISEÑO GRAFICO II 

CATTANEO 
Cuba   (a/c) (63) 

ECONOMÍA GESTIÓN 
DE LAS ORGANIZA. 

TECNOLOGÍA DE LOS 
SIST. PRE-IMPRES. II 

18º 
19,50 
20,25 

T A L L E R  T A L L E R  
TECNOLOGÍA DE LOS 
SIS POST-IMPRESIÓN 

MOYANO, V 

TECN DE LOS INSUM 
DE LA IND GRÁFICA MATEMÁTICA 

19º 
20,35 
21,10 

T A L L E R  T A L L E R  
TECNOLOGÍA DE LOS 
SIS POST-IMPRESIÓN 

MOYANO, V 

TECN DE LOS INSUM 
DE LA IND GRÁFICA MATEMÁTICA 

20º 
21,10 
21,45 

T A L L E R  T A L L E R  
TECNOLOGÍA DE LOS 
SIS POST-IMPRESIÓN 

MOYANO, V 

TECN DE LOS INSUM 
DE LA IND GRÁFICA MATEMÁTICA 


